[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССОШАНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

XXIV сессии

от 15 сентября 2010 года   № 223
                          г.Россошь

Об утверждении структуры администрации

Россошанского муниципального района

         В целях совершенствования структуры администрации Россошанского муниципального района, руководствуясь статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26 и 34 Устава Россошанского муниципального района, Совет народных депутатов Россошанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Россошанского муниципального района согласно приложению.

2. Администрации Россошанского муниципального района привести свои нормативно-правовые акты в соответствие с принятым решением.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Россошанского муниципального района Алейника И.Г.

Глава муниципального района

         Е.С. Арбузов

Структура администрации Россошанского муниципального района

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

УТВЕРЖДЕНА

Решением сессии районного

Совета народных депутатов

15.09.2010 г.  №  223

_______________ Е.С. Арбузов

Глава администрации

Россошанского муниципального района

Коллегия при главе администрации

Первый заместитель главы администрации по соц. вопросам

Отдел образования и молодежной политики

Отдел по физкультуре и спорту

Отдел по культуре

КДН

Заместитель главы администрации по сельскому хозяйству

Заместитель главы администрации по экономике – начальник отдела социально- экономи-

ческого развития территории

Заместитель главы администрации по строительству

Руководитель аппарата

Отдел по управлению муниципальным имуществом земельным ресурсам и землеустройству

комиссии

Отдел программ и развития сельской территории

комиссии

Отдел социально – экономического развития

территории

Отдел по местным налогам и неналоговым платежам

комиссии

Отдел муниципального хозяйства, строительства и транспорта

Отдел по территориальному планированию и градостроительной деятельности

комиссии

Отдел организационной работы и делопроизводства

Архивный отдел

Служба технического обеспечения администрации

комиссии

Отдел по финансам

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Помощник главы по делам  ГО и ЧС

Советник главы по связям с общественностью

ЕДДС

Юридический отдел

Помощник главы по мобилизационной работе